

WIK-ZP.271.20.2018

Gołdap, 06.08.2018 r

wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego wraz z rozbudową Promenady Zdrojowej w Uzdrowisku Gołdap”

Gmina Gołdap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 26.07.2018 r. oraz z dnia 27.07.2018 r. (otrzymane drogą e-mail) udziela następujących wyjaśnień.

Treść wniosku

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, w związku z sezonem urlopowym nie ma możliwości uzyskania wszystkich wycen, dotyczy to np. wyceny oświetlenia.

Odpowiedź

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 14.08.2018 r.

Treść wniosku

Proszę o wyjaśnienie parametrów opraw Z3 i Z4, wg opisu oprawy Z3 moc wynosi 57W, wydajność 5225,2lm natomiast sprawność 217,7lm/W, sprawność jest większa niż wynika to z obliczeń, taka sama sytuacja jest przy oprawie Z4. Proszę o tych wyjaśnienie tych rozbieżności, który parametr jest nieprawidłowy.

Odpowiedź:

Korekta opisu opraw:

OZNACZENIE PROJEKTOWE:	Z3
Zastosowanie:	Oprawa oświetlenia zewnętrznego
Kod produktu:	108-0997
Źródło światła:	LED
Moc:	57W
Wydajność:	5530lm
Sprawność:	97lm/W
CCT:	4000K
Optyka:	Asymetryczna
Zasilanie:	220 – 240V

OZNACZENIE PROJEKTOWE: Z4

Zastosowanie:	Oprawa oświetlenia zewnętrznego,
Kod produktu:	108-1009

Źródło światła:	LED
Moc:	57 W
Wydajność:	5530lm
Sprawność:	97lm/W
CCT:	4000K
Zasilanie:	220 – 240V
Optyka:	Asymetryczna

Treść wniosku:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w instalacji basenowej filtrów laminowanych (niezwojowych) bez powłoki winylestrowej?,

Odpowiedź:

Z uwagi na jakość wykonania oraz trwałość urządzeń przewidziano do zastosowania filtry zwojone z powłoką winylestową. Są to warunki równoważności urządzeń.

Treść wniosku:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w instalacji basenowej lamp niskociśnieniowych (amalgamatowych), zamiast średniociśnieniowych?

Odpowiedź:

Ze uwagi na konieczność ograniczenia zawartości w wodzie basenowej chloru związanego, nie dopuszcza się zamiany lamp średniociśnieniowych na niskociśnieniowe.

Treść wniosku:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp UV z systemem balastów magnetycznych, zamiast balastów elektronicznych?

Odpowiedź:

Zastosowane w lamach UV balasty elektroniczne nie są równoważne balastom magnetycznym (mniejsze zużycie prądu przy balastach magnetycznych, co wpłynie na koszty eksploatacji obiektu), w związku z czym Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany.

Treść wniosku:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wycieraków manualnych (nieautomatycznych) do lamp UV?

Odpowiedź:

Ze względu na skuteczność i efektywność działania lamp UV, konieczne jest automatyczne czyszczenie rur osłonowych, nie dopuszcza się zastosowania wycieraków manualnych.

Treść wniosku:

Czy lampy UV muszą być wyposażone w dotykowy ekran sterujący z menu w języku polskim i czujnik monitorowania intensywności promieniowania UV?

Odpowiedź:

Lampy UV muszą posiadać czujnik monitorowania intensywności promieniowania UV ponieważ umożliwia on analizę poprawności i skuteczności działania lamp UV. Ze względu na obsługę urządzenie musi mieć menu w języku polskim.

Treść wniosku:

Czy wymagane jest, aby króćce technologiczne filtrów wykonane były zgodnie z normą DIN

19605/19643, a okładzina wewnętrzna wykonana zgodnie z normą DIN18820?,

Odpowiedź:

Z uwagi na zachowanie parametrów przepływu konieczne jest zachowanie przywołanych norm.

Treść wniosku:

Czy Zamawiający wymaga, aby pompy obiegowe były pompami pionowymi, wyposażonymi w wirnik z brązu?

Odpowiedź:

Tak, pompy muszą być pionowe z uwagi na długość zabudowy instalacji. Wirniki pomp obiegowych muszą być wykonane z brązu (trwałość rozwiązania) – należy przewidzieć rozwiązania materiałowe do poszczególnych stężeń zasolenia wody w obiegach.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Jacek Duchnowski
KIEROWNIK
WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY
I INWESTYCJI KOMUNALNYCH

